1

臺南市崑山高級中等學校

                    會 議 紀 錄

會議名稱：

開會日期：

時    間：

112 年 9 月 7 日(四)

16:40

112 學年度第 1 學期
生涯發展教育工作執行委員會期初會議紀錄

2

3

4

案由一:討論 112 學年度生涯發展教育主要工作及申請計劃，表列如下請討論

年級 生涯發展教育活動內容 實施時間 辦理方式 辦理地點

七年級

1.「親職暨家庭教育座談

會」、「國中適性輔導講

座」

112.09.16(六)

 113.04.12(五)
      座談會 清勉樓會議室

2.「國中生涯輔導檔案建置

及應用」教師暨學生說明

會

112.09.04(一)

112.11.06(一)

1.透過綜合活動授課

  時間及導師時間進

 行撰寫及整理

2.生涯活動課實施

    會議室

3.智力測驗 112.09.27(三) 施測 教室

4.認識在地產業-社區職場

參觀
112.10.11(三) 實地參訪 麗豐微酵館

5.「生涯輔導紀錄手冊建置

與管理」教師暨學生說明

會

112.11.13(一)

1.「紀錄手冊」由各

班導師或輔導處室統

一保管(個人資料需

保密)及取用。 2.「紀

錄手冊」內容依學校

相關人員議定後，於

輔導活動課程、導師

時間及班級活動等時

段指導學生填寫

各班教室

6.家長職業達人 113.03.11(一) 家長職業簡介 會議室

八年級

 無國二學生

九年級

1.「親職暨家庭教育座談

會」、

  「國中適性輔導講座」

112.09.16(六)      座談會 會議室

2.「國中生涯輔導檔案建置

及應用」教師暨學生說明

會

112.09.04(一)

112.11.06(一)

1.透過綜合活動授課

  時間及導師時間進

  行撰寫及整理

2.生涯活動課實施

各班教室

3.興趣測驗 112.10.18(三) 施測 各班教室

4.認識在地產業-社區職場

參觀
112.10.11(三) 實地參訪 麗豐微酵館

5

年級 生涯發展教育活動內容 實施時間 辦理方式 辦理地點

5.「生涯輔導紀錄手冊建置

與管理」教師暨學生說明

會

112.11.13(一)

1.「紀錄手冊」由各

班導師或輔導處室統

一保管(個人資料需

保密)及取用。 2.「紀

錄手冊」內容依學校

相關人員議定後，於

輔導活動課程、導師

時間及班級活動等時

段指導學生填寫

各班教室

6.「志願選填與試探輔導知

能」研習
112.12.13(三)

1.於九年級學生預選

填志願時的講解及說

明。 2.選填志願的生

涯抉擇

教室及電腦教室

7.家長職業達人 113.03.11(一) 家長職業簡介 會議室

決議：照案通過

案由二:討論 112 學年度生涯發展教育各任教教師於本學期教學研討會後，提

供各任教科目，含自我檢核、能力指標分析表、領域單元、主題架構規劃表、

活動簡案設計至科召集瑋如老師，請討論。

班級 任教科目 負責老師

國三 數學 林煜鈞

國三 自然科學(地球科學) 楊智凱

國三 地理 林俞宏

國三 理化 郭書斌

國一 國文 劉瑋如

國一 生物 楊智凱

國一 數學 謝宗峻

國一 體育 王韻綺

國一 綜合活動 蔡蕙如

國一 公民 羅碩文

國一 本土語 蔡蕙如

國一 歷史 林俞宏

國一 英文 Alex

    決議：照案通過

參、臨時動議：無

肆、散會： 17 時 20 分

6

           臺南市崑山高級中學國中部 112 年度第一學期

         生涯發展教育工作執行委員會期初會議照片

      召開會議     討論活動項目

   討論子計畫內容(一)     討論子計畫內容(二)

    校長了解與會人員     各子計畫實施時間